報道資料

令和４年９月５日

大地の芸術祭実行委員会

(十日町市文化観光課)

４月29日から開催している「越後妻有 大地の芸術祭 2022」は、９月５日から11

月13日までは秋シーズンの運営となります。お客様からより楽しんでいただくた

め、土日祝日のみ公開を予定していた作品の一部を平日（火水曜日を除く）も公開

することとなりましたのでお知らせします。

記

１ 追加作品概要

(1) 対象作品

① 【T214】アントニー・ゴームリー「もうひとつの特異点」

②③ 【T325】【T326】ジミー・リャオ「Kiss & Goodbye」（土市駅・越後水沢駅）

④ 【T408】中﨑透「新しい座椅子で過ごす日々にむけてのいくつかの覚書」※新作

⑤ 【T423】深澤孝史「スノータワー」※新作

⑥ 【T425】栗真由美「ビルズクラウド」※新作

⑦ 【Y072】塩田千春「家の記憶」

⑧ 【M073】早崎真奈美「Invisible Grove～不可視の杜～」※新作

※ ⑧の作品は９月４日公開終了を延長したもの

(2) 対象作品の公開曜日

・従来の公開曜日 土・日曜日および祝日

・変更後の公開曜日 月・木・金・土・日曜日 ※火・水曜日は休祭日

   ※10月以降は作品公開時間が午後４時までとなります（９月までは午後５時）

 ２ 参考：９月５日（月）から 11月 13日（日）までの作品公開数（イベント・WEB

含む）266作品

    ※ 作品によっては、降雪で予定より早めて公開を終了する場合があります。

 ３ 添付資料

   ９月５日（月）以降開館の屋内作品

一覧

「越後妻有 大地の芸術祭 2022」

９月５日以降の作品公開について

■お問合せ先

大地の芸術祭実行委員会事務局

（十日町市文化観光課芸術祭企画係）

担当：瀧澤・髙橋

TEL:025-757-2637 FAX:025-757-2285